
KLAIPĖDOS MAKSIMO GORKIO PROGIMNAZIJOS 2022 M. BIRŽELIO MĖN. VEIKLOS PLANAS 

Data  Laikas  Renginio pavadinimas Atsakingas  Vieta  Dalyviai  

1 12.30 Mokyklų rusų ugdomąja kalba pradinių 

klasių mokinių konkursas „Noriu viską 

žinoti“ 

O. Morozova, 

L. Aksenova-

Makriakova  

Aktų salė Užsiregistravusių 

mokyklų 1  mokinių 

komandos 

2 9.00 

11.30 

Patirtinio ugdymo pristatymas 3 klasių mokytojai 

4 klasių mokytojai 

Aktų salė 3- 4 klasių mokiniai 

3 9.00 

10.30 

Patirtinio ugdymo pristatymas 1 klasių mokytojai 

2 klasių mokytojai 

Aktų salė 1- 2 klasių mokiniai 

6 13.30 Respublikinis  pradinių klasių mokinių 

piešinių konkursas – paroda „Baltijos 

jūros turtai“, skirta Klaipėdos 770-mečiui 

O. Kerpiškienė, 

M. Pečnikova 

Darbų paroda 

mokyklos svetainėje 

Užsiregistravusių 

mokyklų 1- 4  klasių 

mokiniai 

8 11.25 Spektaklio „Rožinis kaspinėlis“ (4t)  

pristatymas 

G. Semionova Aktų salė 3a, 3b, 3c 

8-15  Metodinių grupių posėdžiai „Pasiūlymų 

2022-2023 m. m. ugdymo planui rengti 

aptarimas“ 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

 Metodinių grupių nariai 

9 5 pamoka Spektaklio „Škido respublika“ 

pristatymas 

G. Semionova Aktų salė 7 klasių mokiniai 

9 16.00 Mokytojų teatro „Peremena“ A. Kotliar 

spektaklio „Nevykėlis“ pristatymas 

miesto mokyklų vadovams  

I. Narkevičienė, 

G. Semionova 

Aktų salė Miesto mokyklų 

vadovai 

9-13 Pagal atskirą 

grafiką 

Šventė „Sveika, vasara“ 

 

1 – 3 klasių mokytojai Aktų salė ir kabinetai  1-3 klasių mokiniai 

10 10.00 

12.00 

Tradicinė 4-ųjų klasių mokinių šventė J. Osipova, 

I. Ivančenko, 

M. Zuzevičienė, 

M. Zacharova 

Aktų salė 4  klasių mokiniai 

10 14.00 Pranešimas Klaipėdos bendrojo ugdymo 

mokyklų  rusų (gimtosios) kalbos 

mokytojų forume „Atnaujintos programos 

– dirbame naujai“ 

I. Gorbačiova  Nacionalinių mažumų 

centras 

Rusų kalbos mokytojai 

Iki 10  Mokytojų 2021-2022 m. m. veiklos Kuruojantys vadovai   Mokytojai  



ataskaitų rengimas  

13-23  Individualus 2021-2022 m. m. mokytojų 

veiklos ataskaitų aptarimas su 

kuruojančiu vadovu  

Vadovai  Mokytojai  

13 8.05 Mokytojų tarybos posėdis dėl 2021-2022 

m. m. ugdymo rezultatų aptarimo ir 

mokinių kėlimo į aukštesnę klasę  

N. Ulteravičienė Teams platformoje Pradinių klasių 

mokytojai 

13 8.30 Patirtinio ugdymo diena. Pasiruošimas 

rezultatų pristatymui 

Mokytojai  Kabinetai 5-8 klasių mokiniai 

13-17 9.00-14.00 Vaikų vasaros stovykla „Pažinimo 

džiaugsmas“ (programa „Lietuvių 

liaudies tradicijos ir paveldas“) 

J. Šiaudvytienė,  

darbo grupė 

221 kab. 2-4 klasių mokiniai 

14 Pagal atskirą 

grafiką 

Patirtinio ugdymo programų vykdymo 

rezultatų pristatymas  

Mokytojai,  

darbo grupė 

Aktų salė 5-8 klasės 

14-23 8.30-13.00 Vaikų vasaros poilsio stovykla „Žuvelė” 

N. Ulteravičienė, 

R. Malčienė, 

1-4 klasių vadovai 

104 kab. 
1-5 klasių socialiai 

remtinų šeimų vaikai 

17 14.30 
Instruktažas dėl valstybinio rusų 

(užsienio) kalbos egzamino vykdymo  
I. Narkevičienė  308 kab. Vykdytojų komanda 

20  9.00-12.00 Valstybinis rusų (užsienio) kalbos 

egzaminas 

I. Narkevičienė, 

I. Rakuceva 

Kabinetai  Vykdytojų komanda 

20 12.30 
Pedagoginė išvyka-refleksija „Ugdymo 

proceso optimizavimas“ 

I. Narkevičienė, 

J. Semionova 

Energetinių labirintų 

ir geometrinių figūrų 

parkas 

Progimnazijos 

kolektyvas 

21  

Miesto projekto „Literatūriniai skaitymai 

netradicinėse erdvėse“ baigiamasis 

renginys  

R. Bakanaitė Pilies muziejus 
2-8 klasių mokinių 

atstovai 

22 14.30 

Mokytojų tarybos posėdis dėl 2021-2022 

m. m. ugdymo rezultatų aptarimo ir 

kėlimo į aukštesnę klasę  

I. Narkevičienė, 

I. Rakuceva, 

J. Paulienė 

207 kab. 5-8 klasių mokytojai 

22  
Dailės projekto „Su jubiliejumi, mylima 

Klaipėda! “pristatymas 

M. Filičeva, 

I. Aleksejenko 

Progimnazijos 

svetainė 
5-8 klasių mokiniai 



23 

12.00 Tradicinis 8-ųjų klasių mokinių šventinis 

renginys, skirtas progimnazijos baigimui  I. Rakuceva,  

8-ų klasių vadovai 
Aktų salė 

8-ų klasių mokiniai, 

mokytojai, tėvai 

Pagal atskirą grafiką 
VGK posėdžiai 

I. Rakuceva, 

O. Rodina 
220 kab. 

VGK nariai ir kviestieji 

asmenys 

Visą mėnesį 
MSG susirinkimai 

I. Rakuceva, 

R. Malčienė, 
Kabinetai MSG lyderiai ir nariai 

Ketvirtadieniais (pagal 

poreikį) 
Mokytojų pasitarimas  I. Narkevičienė Nuotoliniu būdu 

Progimnazijos 

mokytojai 

Pirmadieniais  per penktą 

pamoką 
Administracijos pasitarimas I. Narkevičienė 102 kab. Progimnazijos vadovai 

______________________ 


